1

SỞ TÀI CHÍNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM THẨM ĐỊNH

VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH

Số: 485/TTTĐDVTC-DVTC
V/v đăng tải kết quả mua sắm tài

công theo phương thức tập trung 2022

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày  21 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 59/2021/QĐ-UBND ngày 06/12/2021 của UBND tỉnh

Quy định mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung trên địa bàn tỉnh An

Giang;

Căn cứ Quyết định số 476/QĐ-TTTĐDVTC ngày 14/10/2022 của Giám đốc

Trung tâm Thẩm định và Dịch vụ Tài chính tỉnh An Giang về việc phê duyệt kết quả

lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia Gói thầu số 04: Mua sắm

thiết bị máy vi tính để bàn, máy vi tính xách tay, máy in và máy photocopy thuộc kế

hoạch Mua sắm tài sản phục vụ công tác cho các cơ quan, tổ chức và đơn vị cấp tỉnh

năm 2022;

Căn cứ Thỏa thuận khung số 10/2022/TTK/TTTĐDVTC-MT-LBM ngày

18/10/2022 giữa Trung tâm Thẩm định và Dịch vụ Tài chính tỉnh An Giang với Nhà

thầu Liên danh Công ty TNHH Giải pháp Công nghệ Minh Thịnh và Công ty Cổ

phần Đầu tư LBM.

Trung tâm Thẩm định và Dịch vụ Tài chính tỉnh An Giang đề nghị Trung tâm

Công nghệ Thông tin và Truyền thông đăng tải kết quả mua sắm tài sản công theo

phương thức tập trung năm 2022 trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh, cụ thể như sau:

1. Danh sách nhà thầu được lựa chọn:

- Gói thầu số 04: Mua sắm thiết bị máy vi tính để bàn, máy vi tính xách tay, máy

in và máy photocopy thuộc Kế hoạch Mua sắm tài sản phục vụ công tác cho các cơ

quan, tổ chức và đơn vị cấp tỉnh năm 2022.

- Nhà thầu được lựa chọn để cung cấp tài sản: Liên danh Công ty TNHH

Giải pháp Công nghệ Minh Thịnh và Công ty Cổ phần Đầu tư LBM

 + Tên đơn vị: Công ty TNHH Giải pháp Công nghệ Minh Thịnh (Thành

viên đứng đầu liên danh 76,77%)

+ Mã số doanh nghiệp: 0313051612 do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố

Hồ Chí Minh cấp (đăng ký lần đầu ngày 13/12/2014, đăng ký thay đổi lần thứ 4

ngày 30/11/2021).

 + Địa chỉ: 523 Nguyễn Kiệm, phường 9, Q. Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh.

 + Mã số thuế: 0313051612

 + Số tài khoản: 1404 806 890 00485 tại Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu

Việt Nam (Eximbank) - Chi nhánh Cộng Hòa.

 + Đại diện: Ngô Thanh Quý Chức vụ: Phó Giám đốc

2

 (Theo giấy ủy quyền số 07.2022/UQ2022 của Giám đốc Công ty TNHH

Giải Pháp Công Nghệ Minh Thịnh ký ngày 25/07/2022).

 + Điện thoại: (028) 66876969

 + Tên đơn vị: Công ty Cổ phần Đầu tư LBM (Thành viên liên danh 23,23%).

+ Mã số doanh nghiệp: 0308783233 do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố

Hồ Chí Minh cấp (đăng ký lần đầu ngày 25/5/2009, đăng ký thay đổi lần thứ 20

ngày 08/4/2021).

 + Địa chỉ: Tầng 14, Tòa nhà HM Town, 412 Nguyễn Thị Minh Khai,

phường 5, quận 3, TP. Hồ Chí Minh.

 + Mã số thuế: 0308783233

 + Số tài khoản: 115000127015 tại Ngân hàng Viettinbank - Chi nhánh TP.

Hồ Chí Minh.

 + Đại diện: Nguyễn Quốc Hoàng Chức vụ: Tổng Giám đốc

+ Điện thoại: (028) 3838 6666 Fax: (028) 3837 6666

2. Hồ sơ pháp lý đính kèm:

- Quyết định số 476/QĐ-TTTĐDVTC ngày 14/10/2022 của Giám đốc Trung tâm

Thẩm định và Dịch vụ Tài chính tỉnh An Giang về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia Gói thầu số 04: Mua sắm thiết bị máy vi tính

để bàn, máy vi tính xách tay, máy in và máy photocopy.

- Thỏa thuận khung số 10/2022/TTK/TTTĐDVTC-MT-LBM ngày 18/10/2022

giữa Trung tâm Thẩm định và Dịch vụ Tài chính tỉnh An Giang với Nhà thầu Liên

danh Công ty TNHH Giải pháp Công nghệ Minh Thịnh và Công ty Cổ phần Đầu tư

LBM và các phụ lục kèm theo, gồm:

+ Phụ lục 01 - Chủng loại, tiêu chuẩn hàng hóa mua sắm.

+ Phụ lục 02 - Danh mục đơn vị và giá trị mua sắm.

+ Phụ lục 03 - Mẫu Hợp đồng mua sắm tài sản.

+ Phụ lục 04 - Mẫu Biên bản nghiệm thu, bàn giao, tiếp nhận tài sản.

  + Giấy ủy quyền số 07.2022/UQ2022 của Giám đốc Công ty TNHH Giải

Pháp Công Nghệ Minh Thịnh ký ngày 25/07/2022.

Rất mong được sự quan tâm hỗ trợ của Trung tâm Công nghệ Thông tin và

Truyền thông để Trung tâm hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Trung tâm

- Lưu: VT, P. DVTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sĩ Ngọc Hải

		2022-10-21T14:16:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM THẨM ĐỊNH VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH TỈNH AN GIANG<tttddvtc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!